换热站调研表
换热站名称：                所属单位：                                           
现场负责人（信息提供人）联系方式：                             
自有锅炉房所带换热站（是/否）
市政供热换热站（水水换热/汽水换热），市政供热供回水温度       
	换热器号
	功率/负荷（MW）
	一次供水管径
	一次回水管径
	二次供水管径
	二次回水管径
	总一次供管径
	总一次回管径
	分区否，分区数及管径

	1
	
	
	
	
	
	
	
	


	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


是否有热表（是/否）品牌型号                    规格（超声波/电磁/阿牛巴/孔板） 
	循环泵号
	厂家型号
	流量
	扬程
	功率
	泵前压力
	泵后压力
	是否变频
	常用频率
	备用与否

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	


是否有智能电表（是/否）       厂家型号说明：                                    
	补水泵号
	厂家型号
	流量
	扬程
	功率
	补水压力
	是否变频
	常用频率
	备用与否

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	是否自动补水，补水方式说明
	


补水管是否安装水表（是/否），水表是否智能仪表（是/否），
水表厂家及型号                                   
	总供热面积
	
	24小时连续供热区域面积
	
	上下班间歇供热区域面积
	

	一次总管安装电动阀空间描述，分供水管和回水管（尺寸）
水水换热安装电动两通阀或者三通阀（首选回水管），汽水换热安装电动蒸汽两通阀
	
	一次分管安装空间（尺寸）
	

	一次供水总管安装热量表空间（尺寸）
	
	一次回水总管安装热量表空间（尺寸）
	
	施工难度说明：


换热站内手机信号（格数）：移动         联通          电信        （选填即可）
如现场管线较复杂，请复印管线图，或者拷贝电子版管线图，或者清晰拍照管线图，或者在本页背面画简图注释，要求管径清晰。
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